on
Casa do Leglslativo Vereador Ênio da Gama

rNDtcAçÃo cMc/N" 35J /2025

Exmo. Sr.
Averaldo Pereira da Silva
Presidente da Gâmara Municipal de Congonhas

ír

cámara Municipal de Congonhas

llliltililIil] ililtillliluililllilil1t
PROTOCOLO GERÂL 703/2025

Datôi '18/03/2025 . HoÍário: l3:45
L!gltl.tlvo

O Vereador quê o presente subscreve, em conformidade com as normas
regimentais vigentes, ouvido o Plenário, apresenta a Vossa Excelência a presente
indicação, no sentido de solicitar ao Executivo que realize a limpeza do lote situado na Rua
Mirian da silva Oliveira, Bairro Lamartine. Peço a Gestão Urbana para notiÍicar o
proprietário do lote..

J ustificativa

O local se encontra muito sujo, garrafas com água parada, além de ratos e animais
peçonhentos..

Além disso está servindo de esconderijo para pessoas, causando transtorno aos
moradores.

Segue fotos em anexo:

Congonhas, 14 de março de 2025.

Vagn uiz de Souza
ereador

Câmara unicipeldeCongonhag
Rúa Dr. Pacifico Homêm Júnior, 82, Centro, Congonhas,/lrc - Telêfonê: (31) 3732-0300 - É-mâili camaía@congonhas.mg.lêg.br
www. congonhâs-m9.log.br

-§1i7
7-

\t 7
-/

7

7
Í

I
/I

/7
,./

7

-

11

T

il I r r
L

.t r

* Ft

d

'.í l

u

É 't"
.? r.

.,1

1

.:.ô-
>rq

I
t,

j

..1,

I
,l

.!